
 

Vybrané služby sociální prevence na území Jihomoravského kraje, registrační číslo 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0007741, který je finančně podpořen v rámci Operačního  

programu Zaměstnanost 

 

 

Kotva, sociálně terapeutická dílna       L E D E N    2022 

     DEN Pracovní terapie č. 1 Pracovní terapie č. 2 Pracovní terapie č.3 Další činnosti 

PONDĚLÍ 
 3. 1. 

Novoroční přivítání, 
kresba, povídání… 

TKS výpomoc s 
chystáním materiálu  

Zahrada – sázení 
stromků 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

ÚTERÝ  
4. 1. 

Vaření (Veronika)  
-rajská omáčka, sekaná 

Obrušování dřev. 
výrobků a tkaní 
Porada 10.05hod 

TKS výpomoc s 
chystáním 
materiálu 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

STŘEDA 
 5. 1. 

Nácvik šití drobných 
výrobků 

Natírání dřev. 
výrobků 

Střihání vatelínu 
+ Loupání ořechů 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

ČTVRTEK  
6. 1. 

TKS výpomoc s 
chystáním materiálu 

Loupání ořechů Loupání ořechů Společenské hry 
od 13.30hod.  

PÁTEK 
 7. 1. 

Angličtina   Příprava občerst. 
pro koledníky 

Úklid  

PONDĚLÍ  
10. 1. 

Keramika –tvoření   
Tkaní na stavu  
TKS úklid materiálu 

TKS úklid materiálu  Společenské hry 
od 13.30hod. 

ÚTERÝ 
 11. 1. 

Vaření (Mirek) 
- zelen.polévka 

Porada 10.05hod 
TKS úklid materiálu 

Obrušování dřev. 
výrobků a tkaní 

Vzpomínky nad 
fotkami 

STŘEDA  
12. 1. 

TKS úklid materiálu 
+ Vyplňování dotazníků 

TKS úklid materiálu 
+ Vyplňování 
dotazníků 

Střihání vatelínu 
+ Loupání ořechů  

Program do 
12.30hod. 
Supervize prac. 

ČTVRTEK 
 13. 1. 

Střihání vatelínu 
+ Loupání ořechů 

Střihání vatelínu 
+ Loupání ořechů 

Střihání vatelínu 
+ nácvik šití 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

PÁTEK  
14. 1. 

Angličtina Přístav – Jana 
+ nácvik šití 

Zpívánky od 12.15h  

PONDĚLÍ  
17. 1. 

Keramika –tvoření, 
odlévání do forem 

Tkaní na stavu  
TKS úklid materiálu 

 Společenské hry 
od 13.30hod. 

ÚTERÝ  
18. 1. 

Vaření (Petr N.)  
- topinka s mas. 

směsí 

Loupání ořechů 
Porada 10.05h 

Tkaní na stavu + 
střihání vatelínu 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

STŘEDA 
 19. 1. 

Arteterapie Střihání vatelínu  
    + nácvik šití 

Keramika –tvoření   Společenské hry 
od 13.30hod. 

ČTVRTEK 
20.1. 

Hodnocení ústní –skup. „Chytrák Rubik“  
                   - Aneta 

„Chytrák Rubik“  
                   - Aneta 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

PÁTEK 
21.1. 

Angličtina + nácvik šití  Střihání vatelínu  
    + nácvik šití 

Loupání ořechů   

PONDĚLÍ  
24. 1. 

Keramika –tvoření, 
odlévání do forem  

Keramika –tvoření  + 
glazování 

Keramika–glazování Společenské hry 
od 13.30hod. 

ÚTERÝ  
25. 1. 

Vaření (Jakub) 
- koprová omáčka  

Pedik – pletení 
+  Porada 10.05hod 

Pedik – pletení  
 

Společenské hry 
od 13.30hod. 

STŘEDA 
 26. 1. 

Fotoklub - Staňa Fotoklub - Staňa Pedik – pletení Společenské hry 
od 13.30hod. 

ČTVRTEK  
27. 1. 

   Pedik – pletení Pedik – pletení Loupání ořechů Společenské hry 
od 13.30hod.  

PÁTEK 
 28. 1. 

Angličtina Pedik – pletení 
+ nácvik šití 

Úklid  

PONDĚLÍ  
31. 1. 

Keramika –tvoření, 
odlévání do forem  

Tkaní na stavu  + střihání vatelínu Společenské hry 
od 13.30hod. 



 

Vybrané služby sociální prevence na území Jihomoravského kraje, registrační číslo 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0007741, který je finančně podpořen v rámci Operačního  

programu Zaměstnanost 

 

 


